106-2165 STAGING MBI000230258 43.00 200 200 27.70 5539.00 9.00 498.51 9.00 498.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6536.02

4 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000195772 30.00 200 200 20.36 4071.40 6.00 244.28 6.00 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.97

Total: 940 940 27621.50 1997.36 1997.36 0.00 0.00 0.00 31616.22

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Six Hundred and Sixteen and Twenty Two paisa Only